

Tištěno dne: 22.04.2024

ZMĚNOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: MĚSTO VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - SPOLEČNÝ PÁS PRO CYKLISTY A CHODCE ul. M. Alše - IV. Etapa

Investor: Město Valašské Meziříčí

ZL č.1

SO 401

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	Pol4 Kabel silový, izolace PVC CYKY-J 4x10, pevně	68,00	m	181,96	12 373,28
2	Pol9 Chránička pro uložení kabelů v zemi 90mm, trubka dvouplášťová	75,00	m	122,64	9 198,00
3	Pol24 Hloubení kabelové rýhy	75,00	m	220,52	16 539,00
4	Pol25 Zřízení kabelového lože z písku	75,00	m	51,89	3 891,75
5	Pol26 Folie výstražná z PVC šířka 33cm	75,00	m	28,54	2 140,50
6	Pol27 Zához kabelové rýhy, zemina tř. 4	75,00	m	70,52	5 289,00

SO 101

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
	113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	155,00	m2	224,58	34 809,90
	997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	68,20	t	19,14	1 305,35
	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiál	954,80	t	2,92	2 788,02
	997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	68,20	t	30,75	2 097,15
	997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	68,20	t	58,96	4 021,07
8	132251102 Hloubení rýh nezapažených š. do 800mm v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	2,40	m3	778,30	1 867,92
	935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	3,00	m	526,45	1 579,35
	56241002 žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-E600 světlá š 100mm	3,00	m	2 004,72	6 014,16
10	113106271 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně 50 až 200m2	0,50	m2	31,13	15,57
11	596211113 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší	0,50	m2	253,57	126,79
	637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	25,00	m2	608,66	15 216,50
46	914111111 Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	4,00	ks	353,77	1 415,08
47	40445620 zákazové, příkazové dopravní značky C9a,C9b 700mm	4,00	ks	956,37	3 825,48
48	40445257 svorka upínací na sloupek D 70mm	4,00	ks	58,96	235,84
58	567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	32,00	m2	499,76	15 992,32

59	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m ²	70,00 m ²	31,60	2 212,00
61	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	70,00 m ²	404,86	28 340,20
62	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	70,00 m ²	490,91	34 363,70
63	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva	-35,00 m ²	237,91	-8 326,85
65	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	-35,00 m ²	246,46	-8 626,10
83	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-7,00 m	369,10	-2 583,70
84	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	-7,00 m	224,06	-1 568,42
90	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	-0,15 m ³	1 429,25	-214,39

SO 102

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500m ² tl. vrstvy do 200mm	-57,50 m ²	11,89	-683,68
2	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. těžitelnosti I	-8,63 m ³	149,38	-1 289,15
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9000m do 10000m výkopku	-20,13 m ³	112,58	-2 266,24
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku	-100,63 m ³	13,14	-1 322,28
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	-17,25 t	147,41	-2 542,82
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	-20,13 m ³	16,27	-327,52
9	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	-57,50 m ²	12,50	-718,75
10	275313711	Základové patky z betonu C20/25	0,25 m ³	3 625,59	906,40
11	3381211R1	Osazení + dodávka betonové prefa plotové patky	4,00 ks	1 502,25	6 009,00
12	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60m	6,00 ks	142,32	853,92
13	55342257	Sloupek plotový DN 51/3,5 v=2,3m vč. povrchové úpravy	4,00 ks	668,63	2 674,52
14	55342192	Plotová profilovaná vzpěra DN 51x3,5 vč. povrchové úpravy a všech doplňků	2,00 ks	955,19	1 910,38
15	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0m	12,00 m	116,08	1 392,96
16	31327514	Pletivo drátěné plastifikované v 1800mm, vč. napínacího drátu	12,00 m	135,61	1 627,32
17	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tloušťky 300mm 0-63	-57,50 m ²	192,96	-11 095,20
18	564911411	Podklad z asf. recyklátu tl. 50mm	-57,50 m ²	96,71	-5 560,83
19	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm	-100,00 m	147,41	-14 741,00
20	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	-100,00 m	1,18	-118,00
26	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene	-8,25 t	21,46	-177,05

Sazba DPH DPH celkem

Odbytová cena bez DPH: 158 870,46

Celkem

21,00 33 362,80

Odbytová cena s DPH: 192 233,26